2022年1月24日

お客様　各位

株式会社　丸進　京都・東京店

ストレッチ商品 混用率訂正のお知らせとお詫び

拝啓
厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ストレッチ商品の混用率に関しまして、下記のように訂正いたします。

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご了承のほど宜しくお願い致し
ます。

敬具

記

混用率訂正商品12品番

P(1) P(2) 品番 品名 色 巾
旧　　        混用

率
2022.1月訂正
混用率

422 - 1920 ﾃﾞｵｽﾏｲﾙ - 各ｻｲｽﾞ N:87% Pu:13% N:81% Pu:19%

399 - 14501 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 　N:85% Pu:15% N:88% Pu:12%

399 - 14502 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 　N:85% Pu:15% N:90% Pu:10%

399 - 14503 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 　N:85% Pu:15% N:95% Pu:5%

399 - 14504 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 　N:90% Pu:10% N:87% Pu:13%

399 - 14508 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 　N:90% Pu:10% N:87% Pu:13%

399 - 14510 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 　N:85% Pu:15% N:89% Pu:11%

398 - 14520 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 各ｻｲｽﾞ N:85% Pu:15% N:88% Pu:12%

398 - 14530 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 各ｻｲｽﾞ N:85% Pu:15% N:88% Pu:12%

399 - 14538 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 10X10(20W) N:90% Pu:10% N:89% Pu:11%

399 - 14600 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 各ｻｲｽﾞ N:85% Pu:15% N:92% Pu:8%

399 - 14700 ﾅｲﾛﾝｽﾄﾚｯﾁ 生成 各ｻｲｽﾞ N:85% Pu:15% N:92% Pu:8%